بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
الْفَضْلُ یَسْجُدُ لِرَبِّهِ

مقام کراچی
تاریخ ۱۹۳۹

طیلیفون
نمبر ۹۱
سالانہ طبع
بیران مندر سالانہ
قیمت
دو روپے

دارالامان
قادیان

# لفظ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY
ALFAZLQADIAN.

جنگد مورخہ ۱۸ رجب ۱۳۵۸ھ | یوم بکثرتہ | مطابق ۳ ستمبر ۱۹۳۹ء | نمبر ۲۰۲

## اعتراضات کرنا اور لپٹ کے عیوب تلاش کرنا منافقوں کا کام ہے

غیر مبایعین نہایت جبب قسم کے انسان ہیں۔ اپنے لئے جن باتوں کو مضر اور ہلاکت خیز سمجھتے ہیں۔ جماعت احمدیہ میں ان کی عدم موجودگی کو اسلامی تعلیم سے بچد اور بے راہ روی کا نتیجہ قرار دیتے ہیں۔